

Bøj Ejendomme ApS
Forsythiavej 38, Egeskov, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 19 95 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.



Bo Ørskov Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøj Ejendomme ApS
Forsythiavej 38
Egeskov
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29 19 95 82
Stiftet: 9. december 2005
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Ørskov Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

BØJ Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og drift af egne udlejningsejendomme.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er negativt påvirket af efterangivelse af et tilgodehavende hos et søsterselskab på tkr. 213.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsovens §119 omkring kapitaltab og forventer kapitalen vil reetableres gennem den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	148.174	181.444
Værdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	100.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	9.682	-4.074
Resultat før finansielle poster	57.856	277.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.707	0
Andre finansielle indtægter	7.334	5.559
Nedskrivning af finansielle aktiver	-212.880	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.040	-59.292
Resultat før skat	-200.023	223.637
Skat af årets resultat	22.631	-29.143
Årets resultat	-177.392	194.494
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	194.494
Disponeret fra overført resultat	-177.392	0
Disponeret i alt	-177.392	194.494

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.650.000	2.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.227	111.874
Udskudte skatteaktiver	23.920	1.289
Andre tilgodehavender	<u>31.439</u>	<u>136.966</u>
Tilgodehavender i alt	<u>204.586</u>	<u>250.129</u>
Likvide beholdninger	<u>451</u>	<u>83.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.037</u>	<u>333.437</u>
Aktiver i alt	<u>2.855.037</u>	<u>3.083.437</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	91.873	269.265
	Egenkapital i alt	<u>216.873</u>	<u>394.265</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.391.963</u>	<u>2.557.860</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.391.963</u>	<u>2.557.860</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	0
	Selskabsskat	0	30.012
	Anden gæld	<u>121.201</u>	<u>101.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.201</u>	<u>131.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.638.164</u>	<u>2.689.172</u>
	Passiver i alt	<u>2.855.037</u>	<u>3.083.437</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat negativt påvirket af eftergivelse af et tilgodehavende hos et søsterselskab på tkr. 213. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	212.880
	<u>212.880</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	-212.880
	<u>-212.880</u>

Resultat af særlige poster netto	<u>-212.880</u>
-----------------------------------------	------------------------

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	2.763.369	2.763.369
Kostpris 31. december 2016	2.763.369	2.763.369
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-13.369	-113.369
Årets regulering til dagsværdi	-100.000	100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-113.369	-13.369
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.650.000	2.750.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistiske oplysninger til bedømmelser af markedsniveauet for tilsvarende ejendommen.

Der er i 2016 indhentet mæglervurdering, som er lagt til grund for værdiansættelsen af ejendommen pr. 31/12-2016.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Gennemsnitlig afkastprocent for beboelsesejendom 7,1%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkastfølsomhed	Afkast%	Værdi af ejendomsporteføljene	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
Stigning +1%	6,1%	3.086.000	2.650.000	436.000
Fald -1%	8,1%	2.321.000	2.650.000	-329.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	269.265	74.771		
Årets overførte overskud eller underskud	-177.392	194.494		
	91.873	269.265		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	125.000	1.870.000	2.516.963	2.557.860
	125.000	1.870.000	2.516.963	2.557.860

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.517 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.650 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøj Invest ApS, CVR-nr. 10 12 33 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.